195 mm

185 mm

150 mm

WILET

4656-1W

bpeHp
WnpnHa, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa, KonnyecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUMN LLOKOSIA

OCHOBHOM UCTOYHUK cBeTa, MoLHOCTb
namnsl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAa,
KoMmnnekTauusa naMmnamm

MaTepuan nnacoHa
MaTepuan apMaTypsl
CteneHb 3awWwnThl, IP
MoLwHoCTb 0bLas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa MakCUManbHas,
K

CBETOBOW NOTOK MakCUMasbHbIN, LM
MNyneT

Bbiknto4aTesnb

dummep

[lon. ncTtoyHUK ceeta, Komnnektauns
gon namnamMmn

NHpekc uBeTonepenayu

Bup pacceunBaTtens

®opma paccemBaTens

LiseT nnacoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

InameTp nnagoHa BEPXHUIA, MM
OuameTp nnadoHa HUXKHUIA, MM
KonnyecTBO pOXXKOB

B03MOXXHOCTb MCMO/Ib30BaHNSA
YHUBEPCANbHbIX KPEenieHnn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl naMn
MoaxoauT ANs HATAXKHbLIX MOTONKOB
LseT apmaTypsl

KpenneHue

CBeTOBOW MOTOK MaKCUMaJsibHbIN, LM

Llena: 11 100 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
150
185
185

1
LED

na

CTeKN0
MeTan
P20

4

1

4000

280
HeT
HeTt
HeTt

HeTt

>90

3KpaH
LUUAnHApP
NPo3paYyHbIn
120

150

80

1

HeTt

Oa

Het
YepHbIr
nnaHka
280



