

# WILET

## 4656-1W



Бренд	Favourite
Ширина, мм	150
Макс. Высота, мм	185
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	4
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	4
Площадь освещения, кв.м.	1
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	280
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	цилиндр
Цвет плафона	прозрачный
Высота плафона, мм	120
Диаметр плафона верхний, мм	150
Диаметр плафона нижний, мм	80
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

**Цена: 11 100 руб.**